间）

变更类型

变更/终止

前项目募

集资金投

资总额

变更/终止

前项目已

投入募资

资金总额

变更后项目名称 变更/终止原因

变更/终止

后用于补

流的募集

资金金额

决策程序及信息披露情况说明

盐城博盛锂电池

隔膜生产项目

（二期）

2024年8月
31日

取消项目

32,459.28 0.00 补充流动资金 因行业波动较大，市场环境发生较大变化 32,459.28

已经公司第五届董事会第十五次会

议、第五届监事会第九次会议审议通

过，保荐机构对该事项发表了明确的

同意意见，并提交公司 2024年第三

次临时股东大会审议通过（详情请见

广东东峰新材料集团股份有限公司2025 年半年度报告

45 / 179

披露的临 2024-042、临 2024-053、
临 2025-006）。

广东东峰新材料集团股份有限公司2025 年半年度报告

46 / 179

(四)报告期内募集资金使用的其他情况

1、募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、其他

□适用 √不适用

(五)中介机构关于募集资金存储与使用情况的专项核查、鉴证的结论性意见

√适用 □不适用

华泰联合证券有限责任公司作为公司 2020年度非公开发行 A股股票的保荐机构，根据《证

券发行上市保荐业务管理办法》《上市公司监管指引第 2号——上市公司募集资金管理和使用的

监管要求》《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1号—

—规范运作》等法律法规的规定，对公司在 2024年度募集资金存放与使用情况进行了核查，并于

2025年 4月 20日出具《华泰联合证券有限责任公司关于广东东峰新材料集团股份有限公司 2024
年度募集资金存放和使用情况专项核查报告》，核查意见如下：经核查，公司严格执行募集资金

专户存储制度，有效执行三方/四方监管协议，募集资金不存在被控股股东和实际控制人占用、委

托理财等情形；截至 2024年 12 月 31 日，公司募集资金具体使用情况与已披露情况一致，不存在

募集资金使用违反相关法律法规的情形。保荐机构对公司在 2024年度募集资金存放与使用情况无

异议。

核查异常的相关情况说明

□适用 √不适用

(六)擅自变更募集资金用途、违规占用募集资金的后续整改情况

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

广东东峰新材料集团股份有限公司2025 年半年度报告

47 / 179

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件股份 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00
1、国家持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00
2、国有法人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00
3、其他内资持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00
其中：境内非国有法人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

境内自然人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00
4、外资持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00
其中：境外法人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

境外自然人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00
二、无限售条件流通股份 1,874,419,997 100.00 0 0 0 11,284 11,284 1,874,431,281 100.00
1、人民币普通股 1,874,419,997 100.00 0 0 0 11,284 11,284 1,874,431,281 100.00
2、境内上市的外资股 0 0.00 0 0 0 0 0 0
3、境外上市的外资股 0 0.00 0 0 0 0 0 0
4、其他 0 0.00 0 0 0 0 0 0
三、股份总数 1,874,419,997 100.00 0 0 0 11,284 11,284 1,874,431,281 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准汕头东风印刷股份有限公司公开发行可转换公司债券

的批复》（证监许可[2019]2549号）核准，并经上海证券交易所同意，公司向社会公开发行可转

换公司债券 2,953,280张，每张面值人民币 100.00 元，按面值发行，发行总额为人民币

295,328,000.00元。本次发行可转换公司债券期限 6年，自 2019年 12月 24 日至 2025年 12月 23
日，并自 2020年 1月 20日上市交易。

根据有关规定和《汕头东风印刷股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，

公司本次发行的“东风转债”自发行结束之日起满六个月后的第一个交易日，即 2020年 6月 30
日起可转换为公司股份。报告期内，“东风转债”的转股数为 11,284股。

截止报告期末，公司总股本变更为 1,874,431,281股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

√适用 □不适用

报告期后公司回购股份及可转债转股对每股收益、每股净资产等财务指标的影响微小。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

广东东峰新材料集团股份有限公司2025 年半年度报告

48 / 179

二、股东情况

(一) 股东总数：

截至报告期末普通股股东总数(户) 35,624
截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

前十名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

（全称）
报告期内增减

期末持股数

量
比例
(%)

持有有限

售条件股

份数量

质押、标记或冻结

情况
股东性质

股份状态